様式第１号（第４条関係）

戸別浄化槽設置申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
伊勢崎市長　様

申請者　住所

　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　電話番号

伊勢崎市特定地域生活排水処理事業による戸別浄化槽の整備に関する条例第４条第１項（第１８条第２項）の規定により、戸別浄化槽の設置について、次のとおり申請します。

	１
	住宅所有者等
	住　所

	氏　名

	２
	土地所有者等の承諾

（申請者と同一の場合でも記入すること。）
	上記住宅所有者等が戸別浄化槽を設置するため土地の無償使用について承諾します。

	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	３
	戸別浄化槽使用者
	住　所

	氏　名

	４
	設置場所
	伊勢崎市

	５
	住宅等の用途

（該当するものを○で囲んでください。）
	専用住宅・併用住宅・事業所等・その他（　　　　　　　）

	６
	延床面積
	ｍ２（併用部分の面積　　　ｍ２）

	７
	居住人数（常時）
	　　　　　　　　　　　人

	８
	排水設備工事
（該当するものを○で囲んでください。）
	　　新設　・　増設　・　改築

	　　単独処理浄化槽からの切り替え　・　汲み取り槽からの切り替え

	９
	給水の種類

（該当するものを○で囲んでください。）
	水道水・水道水以外の水・水道水と水道水以外の水

	１０
	接続工事及び使用開始に関する承諾
	　　　年　　　月までに戸別浄化槽への接続工事を完了し、使用開始します。

	１１
	分担金の納付方法
（どちらかを○で囲んでください。）
	一括納付を希望　・　５年間の分割納付を希望

添付書類
１　設置場所の案内図及び配置図
２　住宅等の新築の場合は、建築基準法に基づく確認済証の写し
３　その他市長が必要と認めたもの